Leitura das seguintes matérias: 

OFÍCIO N° 0207/2024/GIGOV/CA 

TERMO DE COMPROMISSO ENTRE O MUNICÍPIO E A CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL 

TERMO DE COMPROMISSO N° 959997/2024 

OPERAÇÃO 1093815-70 

Finalidade: "CONSTRUÇÃO DO ESPAÇO ESPORTIVO COMUNITÁRIO, NO 
VALOR DE R$ 1.462.500,00(HUM MILHÃO QUATROCENTOS E SESSENTA 
E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)  

OFÍCIO N° 0208/2024/GIGOV/CA 

TERMO DE COMPROMISSO ENTRE O MUNICÍPIO E A CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL 

TERMO DE COMPROMISSO N° 959084/2024 

OPERAÇÃO 1093466-54 

Finalidade: "CONSTRUÇÃO DE CRECHE E ESCOLA DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL, NO BAIRRO OZANAN, NO VALOR DE R$ 3.166.535,01(TRÊS 
MILHÕES CENTO E SESSENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS TRINTA E 
CINCO REAIS E UM CENTAVOS)  

OFÍCIO Nº 0210/2024/GIGOV/CA 

TERMO DE COMPROMISSO ENTRE O MUNICÍPIO E A CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL 

TERMO DE COMPROMISSO N° 958931/2024 

OPERAÇÃO 1093550-44 

Finalidade: "ESCOLA PADRÃO FNDE 13 SALAS LOCALIZADA NA RUA 
PROFESSOR ARÃO TEODOMIRO DE SOUZA, NO VALOR DE R$ 
10.670.503,39( DEZ MILHÕES SEISCENTOS E SETENTA MIL QUINHENTOS 
E TRÊS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)  

OFÍCIO GP N° 168/2024 

PROJETO DE LEI Nº 010/2024 

Autor: PODER EXECUTIVO  

Ementa: ALTERA O NOME DE RUA QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

PROJETO DE LEI Nº 011/2024 

Autor: VEREADOR RONALDO GOMES DA SILVA